BỘ TƯ PHÁP

CỤC KIỂM TRA VBQPPL

Số:  368/QĐ-KTrVB
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  27  tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban sơ tuyển và Tổ giúp việc sơ tuyển công chức
Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật

CỤC TRƯỞNG

CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2929/QĐ-BTP ngày 27/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 4011/KH-BTP ngày 30/10/2015 của Bộ Tư pháp về tổ chức tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015;
Căn cứ Hướng dẫn số 4352/HD-BTP ngày 24/11/2015 của Bộ Tư pháp về tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015;
Xét đề nghị của Liên tịch Lãnh đạo Cục, Chi ủy, Công đoàn, Tổ nữ công, Chi đoàn thanh niên Cục, Chánh văn phòng và Trưởng các phòng chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển và Tổ giúp việc sơ tuyển công chức Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sau đây gọi tắt là Ban sơ tuyển và Tổ giúp việc) gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Ban sơ tuyển:

- Ông Đồng Ngọc Ba - Cục trưởng, Trưởng ban;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hòe - Chủ tịch công đoàn, Phó trưởng ban;

- Ông Phạm Văn Dũng - Phó Bí thư Chi bộ, thành viên;

- Ông Vũ Hồng Thắng - Chánh Văn phòng, thành viên;

- Bà Lê Thị Uyên - Trưởng phòng Rà soát, hệ thống hóa, hợp nhất văn bản QPPL, thành viên;

- Ông Nguyễn Duy Thắng - Trưởng phòng Pháp điển hệ thống QPPL, thành viên.
2. Tổ giúp việc:
- Ông Nguyễn Văn Đức - Chuyên viên Văn phòng Cục;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Vinh - Chuyên viên Văn phòng Cục.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban sơ tuyển và Tổ giúp việc.

1. Ban sơ tuyển có trách nhiệm tổ chức sơ tuyển công chức Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật theo Kế hoạch tổ chức tuyển dụng công chức của Bộ và Kế hoạch tổ chức sơ tuyển công chức của Cục.
2. Tổ giúp việc có trách nhiệm ghi biên bản, tổng hợp báo cáo và giúp việc cho Ban sơ tuyển.

3. Ban sơ tuyển, Tổ giúp việc sẽ tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1 (để thực hiện);

- HĐ tuyển dụng công chức (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để p/h);

- Lưu: VT.
	CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Đồng Ngọc Ba

PAGE
2